

# Liturgia słowa

**Pierwsze czytanie:** Wj 20, 1-17

**Psalm:** Słowa Twe, Panie, dają życie wieczne.

**Drugie czytanie:** 1 Kor 1, 22-25

**Aklamacja:** Tak Bóg umiłował świat, że dał swojego Syna Jednorodzonego; każdy, kto w Niego wierzy, ma życie wieczne.

**Ewangelia:** J 2, 13-25

Zbliżała się pora Paschy żydowskiej i Jezus przybył do Jerozolimy. W świątyni zastał siedzących za stołami bankierów oraz tych, którzy sprzedawali woły, baranki i gołębie. Wówczas, sporządziwszy sobie bicz ze sznurów, powypędzał wszystkich ze świątyni, także baranki i woły, porozrzucił monety bankierów, a stoły powyrzucił. Do tych zaś, którzy sprzedawali gołębie, rzekł: «Zabierzcie to stąd i z domu mego Ojca nie róbcie targowiska!» Uczniowie Jego przypomnieli sobie, że napisano: «Gorliwość o dom Twój pochłonie Mnie». W odpowiedzi zaś na to Żydzi rzekli do Niego: «Jakim znakiem wykażesz się wobec nas, skoro takie rzeczy czynisz?» Jezus dał im taką odpowiedź: «Zburzcie tę świątynię, a Ja w trzy dni wzniosę ją na nowo». Powiedzieli do Niego Żydzi: «Czterdzieści sześć lat budowano tę świątynię, a Ty ją wzniesiesz w przeciągu trzech dni?» On zaś mówił o świątyni swego ciała. Gdy zmartwychwstał, przypomnieli sobie uczniowie Jego, że to powiedział, i uwierzyli Pismu i słowu, które wyrzekł Jezus. Kiedy zaś przebywał w Jerozolimie w czasie Paschy, w dniu świątecznym, wielu uwierzyło w Jego imię, widząc znaki, które czynił. Jezus natomiast nie zawierzał im samego siebie, bo wszystkich znał i nie potrzebował niczyjego świadectwa o człowieku. Sam bowiem wiedział, co jest w człowieku.

---

Jezus ze sprawami, które nie pasują do świętego miejsca nie dyskutuje. Wyrzuca to, co przeszkadza człowiekowi w jego relacji z Bogiem, ale przede wszystkim wyrzuca to, co zajmuje miejsce Boga.

stignatius.pl

stignatius@jezuici.pl

07542873055

facebook.com/stignatiuspl

youtube.com/user/IgnatiusPL

# Duszpasterstwo polskie

Stamford Hill, St Ignatius Parish

III Niedziela Wielkiego Postu

03/03/2024



**Z domu mego Ojca nie róbcie targowiska.**

Adres 27 High Road, London N15 6ND

Duszpasterz o. Piotr Kropisz SJ

## Droga Krzyżowa

W czasie Wielkiego Postu w każdy piątek o godz. 19:30 zapraszamy na Drogę Krzyżową.

Droga Krzyżowa jest nabożeństwem, które nawiązuje do drogi, jaką odbył Jezus od pretorium Piłata na wzgórze Golgoty, gdzie poniósł śmierć na krzyżu.

## Spowiedź

W najbliższy piątek, 8 marca od 19:00 do 19:30 zapraszamy do skorzystania z sakramentu spowiedzi. Po zakończonej Drodze Krzyżowej spowiedź będzie kontynuowana w razie potrzeby.

## Jałmużna wielkopostna

W tegorocznej zbiórce wielkopostnej zechęcamy do wsparcia powstającej parafii w Osh w Kirgistanie. Latem przeprowadziło się tam dwóch polskich jezuitów, o. Adam i o. Bartosz. Są jedynymi katolikami księżmi w mieście i okolicy. Tworzą „od zera” nową parafię i wspólnotę katolików.

## Wspólnota u Przyjaciela

Zapraszamy na spotkania modlitewne w każdy poniedziałek o godz. 19:30 w sali w domu parafialnym. Wejście na końcu parkingu przy kościele. Spotykamy się, aby poprzez modlitwę i śpiew pogłębiać relację z Bogiem i uczyć się wielbić Go naszym życiem. Spotkanie jest otwarte dla każdego.

## Chrzest święty

Chrzty w naszej parafii odbywają się w wyznaczone niedziele. Zgłoszenia przyjmujemy tylko on-line. Wszystkie potrzebne informacje oraz formularz zapisu są dostępne na naszej stronie internetowej: [www.stignatius.pl/sakramenty/chrzest](http://www.stignatius.pl/sakramenty/chrzest)

Terminy chrztów w najbliższych miesiącach:

24/03/2024

21/04/2024

26/05/2024

## Różaniec

W przyszłą niedzielę 10 marca, po wieczornej Mszy Świętej o godz. 18:30 zapraszamy na wspólną modlitwę różańcową.